
Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 2 BALLINI Simone DEBUTTANTI 00:57:58,9 2 110 LA CA' DI RAN
2 11 COLOMBO Alessandro DEBUTTANTI 01:04:29,8 2 99 TEAM XBIKE
3 4 GHISLENI Fabi0 DEBUTTANTI 01:06:18,9 2 88 MTB SUISIO
4 12 MARELLI Davide DEBUTTANTI 01:06:56,8 2 77 TEAM 2X2 BRENNA
5 8 BASSI Riccardo DEBUTTANTI 01:07:17,7 2 66 MTB COGLIATE
6 3 BARBOTTI  Jacopo DEBUTTANTI 01:10:09,0 2 60 IRIDE CYCLING TEAM 
7 6 MAZZOLENI Simone DEBUTTANTI 01:11:41,9 2 55 MTB SUISIO
8 5 CHIAPPA Stefano DEBUTTANTI 01:14:02,9 2 49 MTB SUISIO
9 7 MARTON Stefano DEBUTTANTI 01:14:07,2 2 44 AROSIO MTB

10 10 POZZI Marco DEBUTTANTI 01:21:42,1 2 38 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
11 9 BIANCHI Riccardo DEBUTTANTI 01:27:31,1 2 35 MTB COGLIATE

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica categoria: DEBUTTANTI

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 50 CONCA Alessandro PRIMAVERA 00:39:05,3 1 20 PAVAN FREE BIKE
2 53 CORTI Manuel PRIMAVERA 00:43:09,5 1 18 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica categoria: PRIMAVERA

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 81 FUMAGALLI Norma DONNE 01:16:09,4 2 30 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 83 DELLA VALLE Alessia DONNE 01:18:31,9 2 27 SKORPIONI RACING TEAM
3 85 PERLETTI Clara DONNE 01:30:04,8 2 24 CICLI BATTISTELLA MTB

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica categoria: DONNE

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 105 BALLINI Manuel JUNIOR 01:26:10,9 3 190 LA CA' DI RAN
2 110 BUSATTA Roberto JUNIOR 01:26:11,4 3 171 BICITIME RACING TEAM
3 104 PANATA Andrea JUNIOR 01:29:33,7 3 152 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
4 109 BEDOGNI Fabio JUNIOR 01:31:34,0 3 133 TEAM EMMEBIKE
5 106 BENKIRANE Maikol JUNIOR 01:33:13,3 3 114 MTB SUISIO
6 124 CAZZANIGA Fabrizio JUNIOR 01:35:14,9 3 104 GS PEREGO
7 119 FRANCHI Simone JUNIOR 01:35:25,0 3 95 BICI CLUB 2000
8 102 PIGLIACAMPO Thomas JUNIOR 01:35:56,4 3 85 GEFO
9 118 PALEARI Andrea JUNIOR 01:36:12,2 3 76 PAVAN FREE BIKE

10 116 MONTEMURRO  Alessio Giovanni JUNIOR 01:36:30,6 3 66 TEAM 2X2 BRENNA
11 115 SIMONATA  Marco JUNIOR 01:37:09,3 3 60 IN MAGLIA ROSA
12 101 PAREDI Mattia JUNIOR 01:38:37,1 3 55 RAMPI CLUB BRIANZA
13 121 TETTAMANTI Luca JUNIOR 01:40:58,3 3 49 SC TRIANGOLO LARIANO
14 113 FERRIOLO Federico JUNIOR 01:42:14,8 3 43 CAMA GROUP POLISPORTIVA
15 111 NOTARO Stefano JUNIOR 01:45:27,7 3 38 TEAM XBIKE
16 107 GHISLENI Simone JUNIOR 01:46:49,4 3 34 MTB SUISIO
17 108 CALCAGNI Serafino JUNIOR 01:48:37,4 3 30 PELI BIKE TEAM
NC 122 BINDA Matteo JUNIOR 5 CAMA GROUP POLISPORTIVA
NC 123 FERRARIO Andrea JUNIOR 5 SC TRIANGOLO LARIANO

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica categoria: JUNIOR

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 208 MELESI Andrea SENIOR 1 01:26:45,6 3 130 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 204 CONCA Giuseppe SENIOR 1 01:27:36,8 3 117 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 216 FOCHI Matteo Luca SENIOR 1 01:28:56,1 3 104 GC CAMPO DEI FIORI
4 202 ONOFRI Marco SENIOR 1 01:31:28,6 3 91 SC TRIANGOLO LARIANO
5 209 QUARTA Albino SENIOR 1 01:33:41,6 3 78 NRDC-ITA SOLBIATE OLONA
6 200 AZZI Luca SENIOR 1 01:37:03,8 3 71 TEAM XBIKE
7 222 CLIVIO Marco SENIOR 1 01:41:52,1 3 65 TEAM VIPER TICINO
8 203 PANZERI Danilo SENIOR 1 01:44:13,2 3 58 TEAM XBIKE
9 211 DE PAOLA Stefano SENIOR 1 01:44:43,9 3 52 CICLISTICA CASTROVILLARI

10 219 CAMASSA Giovanni SENIOR 1 01:46:14,2 3 45 LISSONE MTB
NC 205 LINDORI Davide SENIOR 1 5 TEAM EMMEBIKE
NC 207 DE SERIO Massimo SENIOR 1 5 TEAM EMMEBIKE
NC 218 PONZONI Gabriele SENIOR 1 5 LISSONE MTB

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica categoria: SENIOR 1

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 319 COLOMBO Marco SENIOR 2 01:20:42,7 3 290 LA CA' DI RAN FCI
2 318 MAIUOLO Alessandro SENIOR 2 01:22:53,3 3 261 CICLI BATTISTELLA MTB
3 303 COLOMBO Francesco SENIOR 2 01:23:24,7 3 232 TEAM XBIKE
4 302 CASTELLETTI Andrea SENIOR 2 01:26:55,8 3 203 TEAM XBIKE
5 315 CACCIA Daniele SENIOR 2 01:28:55,6 3 174 TEAM EMMEBIKE
6 323 GAMBARELLI Simone SENIOR 2 01:29:28,5 3 159 UC TERNATESE
7 301 RIPAMONTI Giovanni SENIOR 2 01:30:51,1 3 145 TEAM XBIKE
8 328 RUSCA Giorgio SENIOR 2 01:31:12,6 3 130 TEAM ECODYGER-CYP
9 322 D'AMBROS Gianluca SENIOR 2 01:31:44,7 3 116 POLISPORTIVA BESANESE

10 307 PELLIZZARO Marco SENIOR 2 01:32:18,0 3 101 PELI BIKE TEAM
11 334 MANTELLARO  Massimiliano SENIOR 2 01:33:23,8 3 92 TEAM COMOBIKE
12 338 SCALA Andrea SENIOR 2 01:34:25,0 3 84 TEAM VIPER TICINO
13 300 VIGANO' Roberto SENIOR 2 01:35:39,3 3 75 RAMPI CLUB BRIANZA
14 340 ZANFORLIN Daniele SENIOR 2 01:36:00,2 3 66 SC TRIANGOLO LARIANO
15 329 BARONI Davide SENIOR 2 01:41:11,8 3 58 BRIANZA BIKE
16 310 LEONINI Morgan Rodolfo SENIOR 2 01:41:38,3 3 52 MTB SUISIO
17 313 PEREGO Luca SENIOR 2 01:42:11,5 3 46 BICITIME RACING TEAM
18 312 ORLANDO Elis SENIOR 2 01:42:11,7 3 40 VALCERESIO BIKE RACING TEAM
19 317 VANZULLI Massimiliano SENIOR 2 01:42:42,6 3 34 TEAM MTB LOMAZZO
20 339 VACCARO Simone SENIOR 2 01:44:02,0 3 29 TEAM EMMEBIKE
21 336 ANDREELLO Emanuele SENIOR 2 01:44:13,8 3 14 LISSONE MTB
22 321 BRENNA Riccardo SENIOR 2 01:45:33,0 3 14 TEAM 2X2 BRENNA
23 325 ROSSI Juri SENIOR 2 01:46:34,7 3 14 SC TRIANGOLO LARIANO
24 337 STROZZA Giuseppe SENIOR 2 01:48:53,8 3 14 LISSONE MTB
25 327 LIONELLO Manuele SENIOR 2 01:50:22,8 3 14 LIONS BIKE TEAM
26 316 SALA Paolo SENIOR 2 01:52:48,5 3 14 TEAM XBIKE
27 309 NOSEDA Fabio SENIOR 2 01:54:17,7 3 14 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
28 333 MOTTA  Marco SENIOR 2 02:04:05,3 3 14 CICLI BATTISTELLA MTB
NC 306 CESANA Marco SENIOR 2 5 RAM BIKE

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica categoria: SENIOR 2

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 418 BONALDA Graziano VETERANI 1 01:21:06,5 3 230 LA CA' DI RAN
2 422 PIERMARTERI  Alessandro VETERANI 1 01:26:32,7 3 207 SKORPIONI RACING TEAM
3 409 DEZIO Stefano VETERANI 1 01:28:44,5 3 184 MTB SUISIO
4 432 RIVA Luigi VETERANI 1 01:31:54,0 3 161 SC TRIANGOLO LARIANO
5 415 MAFFEIS Massimo VETERANI 1 01:32:10,1 3 138 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
6 417 MATTIOLI Davide VETERANI 1 01:32:56,7 3 126 TEAM MTB LOMAZZO
7 438 LANZONI Davide VETERANI 1 01:35:09,9 3 115 LISSONE MTB
8 426 ARTUSI Andrea VETERANI 1 01:36:19,2 3 103 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
9 405 BONORA Moreno VETERANI 1 01:36:48,6 3 92 SKORPIONI RACING TEAM

10 400 OREGGIA Christian VETERANI 1 01:36:59,5 3 80 TEAM SPACEBIKES
11 401 ALBORGHETTI Mirko VETERANI 1 01:37:55,7 3 73 TEAM XBIKE
12 403 ARDENGHI Stefano VETERANI 1 01:39:08,5 3 66 MTB SUISIO
13 435 BACRIMA Marco VETERANI 1 01:40:10,5 3 59 UC VALDOSSOLA
14 404 NONIS Federico VETERANI 1 01:41:59,3 3 52 SKORPIONI RACING TEAM
15 427 RENDA Alessandro VETERANI 1 01:42:06,5 3 46 BICITIME RACING TEAM
16 421 BALLABIO Marco VETERANI 1 01:45:40,4 3 41 TEAM 2X2 BRENNA
17 408 CERRI Andrea VETERANI 1 01:46:44,5 3 36 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
18 437 GRANELLI Guido VETERANI 1 01:48:31,9 3 32 BICI BIKE
19 414 COLOMBO Cristian VETERANI 1 01:57:04,1 3 27 TEAM XBIKE
20 431 ZAGARIA Francesco VETERANI 1 02:04:12,1 3 23 TEAM XBIKE
NC 410 SANTORO Massimiliano VETERANI 1 5 VALCERESIO BIKE RACING TEAM
NC 416 MOCCHETTI  Roberto Gabriele VETERANI 1 5 TEAM MTB LOMAZZO
NC 429 PIMAZZONI Fiorenzo VETERANI 1 5 LIONS BIKE TEAM

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica categoria: VETERANI 1

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 509 CASIRAGHI Giovanni VETERANI 2 01:25:47,2 3 210 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 528 LURAGHI Luca VETERANI 2 01:26:26,7 3 189 TEAM USLENGHI
3 515 OLOVRAP Silvio VETERANI 2 01:27:52,0 3 168 EDIL 2002 MTB TEAM
4 514 ISSIA Massimo VETERANI 2 01:30:10,3 3 147 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
5 500 BRAMBILLA Maurizio VETERANI 2 01:32:12,3 3 126 PAVAN FREE BIKE
6 508 MORARD Roger VETERANI 2 01:32:19,5 3 115 VALCERESIO BIKE RACING TEAM
7 512 CORNAGO Sergio VETERANI 2 01:32:20,0 3 105 CAMA GROUP POLISPORTIVA
8 516 RIPAMONTI Ivan VETERANI 2 01:33:55,6 3 94 TEAM 2X2 BRENNA
9 520 CASERI Luigi VETERANI 2 01:35:04,1 3 84 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

10 503 ANGLANA  Stefano VETERANI 2 01:37:05,2 3 73 SKORPIONI RACING TEAM
11 522 BADIO Mauro VETERANI 2 01:37:05,8 3 67 GC CAMPO DEI FIORI
12 527 SCALIA Maurizio VETERANI 2 01:38:01,7 3 60 TEAM EMMEBIKE
13 529 BARBERO Riccardo VETERANI 2 01:38:58,8 3 54 MTB OLEGGIO
14 507 BALLINI Giuseppe VETERANI 2 01:39:13,4 3 48 LA CA' DI RAN
15 513 MARCHISIO Alessandro VETERANI 2 01:39:52,4 3 42 SC TRIANGOLO LARIANO
16 506 PASINETTI Giovanni VETERANI 2 01:41:12,2 3 37 MTB SUISIO
17 504 SARIGU Claudio VETERANI 2 01:46:55,1 3 33 RAM BIKE
18 510 BOSCHINI Giovanni VETERANI 2 01:50:06,9 3 29 MTB SUISIO
NC 521 MAMBRETTI Roberto VETERANI 2 5 GS ZIBIDO SAN GIOCOMO
NC 525 MAURI Bruno VETERANI 2 5 TEAM XBIKE
NC 526 CAFA' Giuseppe VETERANI 2 5 BIKETEAMGELA

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica categoria: VETERANI 2

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 604 BARTESAGHI Giovanni GENTLEMAN 1 01:25:47,3 3 90 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 614 NESPOLI Paolo GENTLEMAN 1 01:30:30,0 3 81 TEAM XBIKE
3 613 MANZONI Roberto GENTLEMAN 1 01:31:24,5 3 72 TEAM XBIKE
4 618 VALLI Vittorio GENTLEMAN 1 01:32:16,7 3 63 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
5 619 AIANI Davide GENTLEMAN 1 01:35:46,5 3 54 RAMPI CLUB BRIANZA
6 623 SPILLER Angelo GENTLEMAN 1 01:35:55,6 3 49 TEAM USLENGHI
7 608 MASTELLARO Moreno GENTLEMAN 1 01:40:32,3 3 45 TEAM MTB LOMAZZO
8 612 ZANFORLIN Massimo GENTLEMAN 1 01:41:45,7 3 40 SC TRIANGOLO LARIANO

NC 603 ALBERTOLLI Michele GENTLEMAN 1 5 VALCERESIO BIKE RACING TEAM

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica categoria: GENTLEMAN 1

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 711 TOGNI Alessandro GENTLEMAN 2 01:00:24,2 2 90 LISSONE MTB
2 701 BEDOGNI  Attilio GENTLEMAN 2 01:00:28,9 2 81 SKORPIONI RACING TEAM
3 705 ISACCHI Fabrizio GENTLEMAN 2 01:03:57,6 2 72 MTB SUISIO
4 703 BONETTA Gianpietro GENTLEMAN 2 01:04:07,2 2 63 MTB SUISIO
5 707 FRIZZELLI Adalberto GENTLEMAN 2 01:09:20,6 2 54 TEAM BIKE CENTER
6 713 BELLI Gino GENTLEMAN 2 01:12:10,2 2 49 TEAM COMOBIKE
7 702 VENDITTI Francesco GENTLEMAN 2 01:20:33,7 2 45 TEAM XBIKE
8 710 MARTINELLO Vanni GENTLEMAN 2 01:23:55,6 2 40 POLISPORTIVA BESANESE
9 708 MARCUCCI Antonio GENTLEMAN 2 01:29:52,0 2 36 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica categoria: GENTLEMAN 2

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 801 TOGNI Angelo SUPER GENTLEMAN - A 01:03:34,4 2 100 TEAM VISCARDI
2 804 BALDUCCI Cosimo SUPER GENTLEMAN - A 01:04:36,7 2 90 F.RIZZOTTO COP LOMB.
3 810 SUCCU Giannino SUPER GENTLEMAN - A 01:05:54,7 2 80 TEAM USLENGHI
4 803 VALSECCHI Oliviero SUPER GENTLEMAN - A 01:08:08,3 2 70 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
5 811 LOCATELLI Camillo SUPER GENTLEMAN - A 01:11:16,7 2 60 MTB SUISIO
6 802 ALLEGRANZA Aldo SUPER GENTLEMAN - A 01:11:50,1 2 55 ALBERTONI FAR
7 807 MODICA Giorgio SUPER GENTLEMAN - A 01:13:54,0 2 50 TEAM MTB LOMAZZO
8 808 POZZI Alessandro SUPER GENTLEMAN - A 01:14:07,1 2 45 RAMPI CLUB BRIANZA
9 800 BALCONI Marzio Emilio SUPER GENTLEMAN - A 01:16:07,6 2 40 THE LAKE BIKERS

10 805 CAROZZI Paolo SUPER GENTLEMAN - A 01:17:35,6 2 35 CICLI SPREAFICO

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica categoria: SUPER GENTLEMAN - A

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 905 LAZZARONI Alessandro SUPER GENTLEMAN - B 01:08:14,8 2 60 MTB SUISIO
2 906 GRUMANA Santo SUPER GENTLEMAN - B 01:10:31,3 2 54 MTB SUISIO
3 901 GRASSI Egidio Luigi SUPER GENTLEMAN - B 01:16:22,1 2 48 CICLI BATTISTELLA MTB
4 904 GARBO Antonio SUPER GENTLEMAN - B 01:19:55,2 2 42 POLISPORTIVA BESANESE
5 902 CALCATERRA Giuseppe SUPER GENTLEMAN - B 01:23:56,1 2 36 CICLI BATTISTELLA MTB
6 900 IVAN Baratti SUPER GENTLEMAN - B 01:29:12,6 2 33 RAMPI CLUB BRIANZA

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica categoria: SUPER GENTLEMAN - B

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società
1 2 BALLINI Simone DEBUTTANTI 00:57:58,9 2 LA CA' DI RAN
2 711 TOGNI Alessandro GENTLEMAN 2 01:00:24,2 2 LISSONE MTB
3 701 BEDOGNI  Attilio GENTLEMAN 2 01:00:28,9 2 SKORPIONI RACING TEAM
4 801 TOGNI Angelo SUPER GENTLEMAN - A 01:03:34,4 2 TEAM VISCARDI
5 705 ISACCHI Fabrizio GENTLEMAN 2 01:03:57,6 2 MTB SUISIO
6 703 BONETTA Gianpietro GENTLEMAN 2 01:04:07,2 2 MTB SUISIO
7 11 COLOMBO Alessandro DEBUTTANTI 01:04:29,8 2 TEAM XBIKE
8 804 BALDUCCI Cosimo SUPER GENTLEMAN - A 01:04:36,7 2 F.RIZZOTTO COP LOMB.
9 810 SUCCU Giannino SUPER GENTLEMAN - A 01:05:54,7 2 TEAM USLENGHI

10 4 GHISLENI Fabi0 DEBUTTANTI 01:06:18,9 2 MTB SUISIO
11 12 MARELLI Davide DEBUTTANTI 01:06:56,8 2 TEAM 2X2 BRENNA
12 8 BASSI Riccardo DEBUTTANTI 01:07:17,7 2 MTB COGLIATE
13 803 VALSECCHI Oliviero SUPER GENTLEMAN - A 01:08:08,3 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
14 905 LAZZARONI Alessandro SUPER GENTLEMAN - B 01:08:14,8 2 MTB SUISIO
15 707 FRIZZELLI Adalberto GENTLEMAN 2 01:09:20,6 2 TEAM BIKE CENTER
16 3 BARBOTTI  Jacopo DEBUTTANTI 01:10:09,0 2 IRIDE CYCLING TEAM 
17 906 GRUMANA Santo SUPER GENTLEMAN - B 01:10:31,3 2 MTB SUISIO
18 811 LOCATELLI Camillo SUPER GENTLEMAN - A 01:11:16,7 2 MTB SUISIO
19 6 MAZZOLENI Simone DEBUTTANTI 01:11:41,9 2 MTB SUISIO
20 802 ALLEGRANZA Aldo SUPER GENTLEMAN - A 01:11:50,1 2 ALBERTONI FAR
21 713 BELLI Gino GENTLEMAN 2 01:12:10,2 2 TEAM COMOBIKE
22 807 MODICA Giorgio SUPER GENTLEMAN - A 01:13:54,0 2 TEAM MTB LOMAZZO
23 5 CHIAPPA Stefano DEBUTTANTI 01:14:02,9 2 MTB SUISIO
24 808 POZZI Alessandro SUPER GENTLEMAN - A 01:14:07,1 2 RAMPI CLUB BRIANZA
25 7 MARTON Stefano DEBUTTANTI 01:14:07,2 2 AROSIO MTB
26 800 BALCONI Marzio Emilio SUPER GENTLEMAN - A 01:16:07,6 2 THE LAKE BIKERS
27 81 FUMAGALLI Norma DONNE 01:16:09,4 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
28 901 GRASSI Egidio Luigi SUPER GENTLEMAN - B 01:16:22,1 2 CICLI BATTISTELLA MTB
29 805 CAROZZI Paolo SUPER GENTLEMAN - A 01:17:35,6 2 CICLI SPREAFICO

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica Generale 2 giri

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica Generale 2 giri

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi

30 83 DELLA VALLE Alessia DONNE 01:18:31,9 2 SKORPIONI RACING TEAM
31 904 GARBO Antonio SUPER GENTLEMAN - B 01:19:55,2 2 POLISPORTIVA BESANESE
32 702 VENDITTI Francesco GENTLEMAN 2 01:20:33,7 2 TEAM XBIKE
33 10 POZZI Marco DEBUTTANTI 01:21:42,1 2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
34 710 MARTINELLO Vanni GENTLEMAN 2 01:23:55,6 2 POLISPORTIVA BESANESE
35 902 CALCATERRA Giuseppe SUPER GENTLEMAN - B 01:23:56,1 2 CICLI BATTISTELLA MTB
36 9 BIANCHI Riccardo DEBUTTANTI 01:27:31,1 2 MTB COGLIATE

900 IVAN Baratti SUPER GENTLEMAN - B 01:29:12,6 2
708 MARCUCCI Antonio GENTLEMAN 2 01:29:52,0 2
85 PERLETTI Clara DONNE 01:30:04,8 2



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società
1 319 COLOMBO Marco SENIOR 2 01:20:42,7 3 LA CA' DI RAN FCI
2 418 BONALDA Graziano VETERANI 1 01:21:06,5 3 LA CA' DI RAN
3 318 MAIUOLO Alessandro SENIOR 2 01:22:53,3 3 CICLI BATTISTELLA MTB
4 303 COLOMBO Francesco SENIOR 2 01:23:24,7 3 TEAM XBIKE
5 509 CASIRAGHI Giovanni VETERANI 2 01:25:47,2 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
6 604 BARTESAGHI Giovanni GENTLEMAN 1 01:25:47,3 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
7 105 BALLINI Manuel JUNIOR 01:26:10,9 3 LA CA' DI RAN
8 110 BUSATTA Roberto JUNIOR 01:26:11,4 3 BICITIME RACING TEAM
9 528 LURAGHI Luca VETERANI 2 01:26:26,7 3 TEAM USLENGHI

10 422 PIERMARTERI  Alessandro VETERANI 1 01:26:32,7 3 SKORPIONI RACING TEAM
11 208 MELESI Andrea SENIOR 1 01:26:45,6 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
12 302 CASTELLETTI Andrea SENIOR 2 01:26:55,8 3 TEAM XBIKE
13 204 CONCA Giuseppe SENIOR 1 01:27:36,8 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
14 515 OLOVRAP Silvio VETERANI 2 01:27:52,0 3 EDIL 2002 MTB TEAM
15 409 DEZIO Stefano VETERANI 1 01:28:44,5 3 MTB SUISIO
16 315 CACCIA Daniele SENIOR 2 01:28:55,6 3 TEAM EMMEBIKE
17 216 FOCHI Matteo Luca SENIOR 1 01:28:56,1 3 GC CAMPO DEI FIORI
18 323 GAMBARELLI Simone SENIOR 2 01:29:28,5 3 UC TERNATESE
19 104 PANATA Andrea JUNIOR 01:29:33,7 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
20 514 ISSIA Massimo VETERANI 2 01:30:10,3 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
21 614 NESPOLI Paolo GENTLEMAN 1 01:30:30,0 3 TEAM XBIKE
22 301 RIPAMONTI Giovanni SENIOR 2 01:30:51,1 3 TEAM XBIKE
23 328 RUSCA Giorgio SENIOR 2 01:31:12,6 3 TEAM ECODYGER-CYP
24 613 MANZONI Roberto GENTLEMAN 1 01:31:24,5 3 TEAM XBIKE
25 202 ONOFRI Marco SENIOR 1 01:31:28,6 3 SC TRIANGOLO LARIANO
26 109 BEDOGNI Fabio JUNIOR 01:31:34,0 3 TEAM EMMEBIKE
27 322 D'AMBROS Gianluca SENIOR 2 01:31:44,7 3 POLISPORTIVA BESANESE
28 432 RIVA Luigi VETERANI 1 01:31:54,0 3 SC TRIANGOLO LARIANO
29 415 MAFFEIS Massimo VETERANI 1 01:32:10,1 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica Generale 3 giri

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016

Classifica Generale 3 giri

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

1ª Prova Master Cicli Pozzi

30 500 BRAMBILLA Maurizio VETERANI 2 01:32:12,3 3 PAVAN FREE BIKE
31 618 VALLI Vittorio GENTLEMAN 1 01:32:16,7 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
32 307 PELLIZZARO Marco SENIOR 2 01:32:18,0 3 PELI BIKE TEAM
33 508 MORARD Roger VETERANI 2 01:32:19,5 3 VALCERESIO BIKE RACING TEAM
34 512 CORNAGO Sergio VETERANI 2 01:32:20,0 3 CAMA GROUP POLISPORTIVA
35 417 MATTIOLI Davide VETERANI 1 01:32:56,7 3 TEAM MTB LOMAZZO
36 106 BENKIRANE Maikol JUNIOR 01:33:13,3 3 MTB SUISIO
37 334 MANTELLARO  Massimiliano SENIOR 2 01:33:23,8 3 TEAM COMOBIKE
38 209 QUARTA Albino SENIOR 1 01:33:41,6 3 NRDC-ITA SOLBIATE OLONA
39 516 RIPAMONTI Ivan VETERANI 2 01:33:55,6 3 TEAM 2X2 BRENNA
40 338 SCALA Andrea SENIOR 2 01:34:25,0 3 TEAM VIPER TICINO
41 520 CASERI Luigi VETERANI 2 01:35:04,1 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
42 438 LANZONI Davide VETERANI 1 01:35:09,9 3 LISSONE MTB
43 124 CAZZANIGA Fabrizio JUNIOR 01:35:14,9 3 GS PEREGO
44 119 FRANCHI Simone JUNIOR 01:35:25,0 3 BICI CLUB 2000
45 300 VIGANO' Roberto SENIOR 2 01:35:39,3 3 RAMPI CLUB BRIANZA
46 619 AIANI Davide GENTLEMAN 1 01:35:46,5 3 RAMPI CLUB BRIANZA
47 623 SPILLER Angelo GENTLEMAN 1 01:35:55,6 3 TEAM USLENGHI
48 102 PIGLIACAMPO Thomas JUNIOR 01:35:56,4 3 GEFO
49 340 ZANFORLIN Daniele SENIOR 2 01:36:00,2 3 SC TRIANGOLO LARIANO
50 118 PALEARI Andrea JUNIOR 01:36:12,2 3 PAVAN FREE BIKE
51 426 ARTUSI Andrea VETERANI 1 01:36:19,2 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
52 116 MONTEMURRO  Alessio Giovanni JUNIOR 01:36:30,6 3 TEAM 2X2 BRENNA
53 405 BONORA Moreno VETERANI 1 01:36:48,6 3 SKORPIONI RACING TEAM
54 400 OREGGIA Christian VETERANI 1 01:36:59,5 3 TEAM SPACEBIKES
55 200 AZZI Luca SENIOR 1 01:37:03,8 3 TEAM XBIKE
56 503 ANGLANA  Stefano VETERANI 2 01:37:05,2 3 SKORPIONI RACING TEAM
57 522 BADIO Mauro VETERANI 2 01:37:05,8 3 GC CAMPO DEI FIORI
58 115 SIMONATA  Marco JUNIOR 01:37:09,3 3 IN MAGLIA ROSA
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59 401 ALBORGHETTI Mirko VETERANI 1 01:37:55,7 3 TEAM XBIKE
60 527 SCALIA Maurizio VETERANI 2 01:38:01,7 3 TEAM EMMEBIKE
61 101 PAREDI Mattia JUNIOR 01:38:37,1 3 RAMPI CLUB BRIANZA
62 529 BARBERO Riccardo VETERANI 2 01:38:58,8 3 MTB OLEGGIO
63 403 ARDENGHI Stefano VETERANI 1 01:39:08,5 3 MTB SUISIO
64 507 BALLINI Giuseppe VETERANI 2 01:39:13,4 3 LA CA' DI RAN
65 513 MARCHISIO Alessandro VETERANI 2 01:39:52,4 3 SC TRIANGOLO LARIANO
66 435 BACRIMA Marco VETERANI 1 01:40:10,5 3 UC VALDOSSOLA
67 608 MASTELLARO Moreno GENTLEMAN 1 01:40:32,3 3 TEAM MTB LOMAZZO
68 121 TETTAMANTI Luca JUNIOR 01:40:58,3 3 SC TRIANGOLO LARIANO
69 329 BARONI Davide SENIOR 2 01:41:11,8 3 BRIANZA BIKE
70 506 PASINETTI Giovanni VETERANI 2 01:41:12,2 3 MTB SUISIO
71 310 LEONINI Morgan Rodolfo SENIOR 2 01:41:38,3 3 MTB SUISIO
72 612 ZANFORLIN Massimo GENTLEMAN 1 01:41:45,7 3 SC TRIANGOLO LARIANO
73 222 CLIVIO Marco SENIOR 1 01:41:52,1 3 TEAM VIPER TICINO
74 404 NONIS Federico VETERANI 1 01:41:59,3 3 SKORPIONI RACING TEAM
75 427 RENDA Alessandro VETERANI 1 01:42:06,5 3 BICITIME RACING TEAM
76 313 PEREGO Luca SENIOR 2 01:42:11,5 3 BICITIME RACING TEAM
77 312 ORLANDO Elis SENIOR 2 01:42:11,7 3 VALCERESIO BIKE RACING TEAM
78 113 FERRIOLO Federico JUNIOR 01:42:14,8 3 CAMA GROUP POLISPORTIVA
79 317 VANZULLI Massimiliano SENIOR 2 01:42:42,6 3 TEAM MTB LOMAZZO
80 339 VACCARO Simone SENIOR 2 01:44:02,0 3 TEAM EMMEBIKE
81 203 PANZERI Danilo SENIOR 1 01:44:13,2 3 TEAM XBIKE
82 336 ANDREELLO Emanuele SENIOR 2 01:44:13,8 3 LISSONE MTB
83 211 DE PAOLA Stefano SENIOR 1 01:44:43,9 3 CICLISTICA CASTROVILLARI
84 111 NOTARO Stefano JUNIOR 01:45:27,7 3 TEAM XBIKE
85 321 BRENNA Riccardo SENIOR 2 01:45:33,0 3 TEAM 2X2 BRENNA
86 421 BALLABIO Marco VETERANI 1 01:45:40,4 3 TEAM 2X2 BRENNA
87 219 CAMASSA Giovanni SENIOR 1 01:46:14,2 3 LISSONE MTB
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88 325 ROSSI Juri SENIOR 2 01:46:34,7 3 SC TRIANGOLO LARIANO
89 408 CERRI Andrea VETERANI 1 01:46:44,5 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
90 107 GHISLENI Simone JUNIOR 01:46:49,4 3 MTB SUISIO
91 504 SARIGU Claudio VETERANI 2 01:46:55,1 3 RAM BIKE
92 437 GRANELLI Guido VETERANI 1 01:48:31,9 3 BICI BIKE
93 108 CALCAGNI Serafino JUNIOR 01:48:37,4 3 PELI BIKE TEAM
94 337 STROZZA Giuseppe SENIOR 2 01:48:53,8 3 LISSONE MTB
95 510 BOSCHINI Giovanni VETERANI 2 01:50:06,9 3 MTB SUISIO
96 327 LIONELLO Manuele SENIOR 2 01:50:22,8 3 LIONS BIKE TEAM
97 316 SALA Paolo SENIOR 2 01:52:48,5 3 TEAM XBIKE
98 309 NOSEDA Fabio SENIOR 2 01:54:17,7 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
99 414 COLOMBO Cristian VETERANI 1 01:57:04,1 3 TEAM XBIKE

100 333 MOTTA  Marco SENIOR 2 02:04:05,3 3 CICLI BATTISTELLA MTB
101 431 ZAGARIA Francesco VETERANI 1 02:04:12,1 3 TEAM XBIKE



Pos. Società Punteggio
1 TEAM SPREAFICO VELO PLUS 1476
2 TEAM XBIKE 1186
3 MTB SUISIO 1017
4 LA CA' DI RAN 578
5 SKORPIONI RACING TEAM 532
6 SC TRIANGOLO LARIANO 468
7 TEAM EMMEBIKE 406
8 CICLI BATTISTELLA MTB 383
9 TEAM USLENGHI 318

10 TEAM 2X2 BRENNA 292
11 LA CA' DI RAN FCI 290
12 LISSONE MTB 283
13 BICITIME RACING TEAM 263
14 RAMPI CLUB BRIANZA 262
15 TEAM MTB LOMAZZO 260
16 PAVAN FREE BIKE 222
17 POLISPORTIVA BESANESE 198
18 GC CAMPO DEI FIORI 171
19 EDIL 2002 MTB TEAM 168
20 VALCERESIO BIKE RACING TEAM 165
21 UC TERNATESE 159
22 CAMA GROUP POLISPORTIVA 153
23 TEAM VIPER TICINO 149
24 TEAM COMOBIKE 141
25 PELI BIKE TEAM 131
26 TEAM ECODYGER-CYP 130
27 GS PEREGO 104
28 MTB COGLIATE 101
29 TEAM VISCARDI 100
30 BICI CLUB 2000 95
31 F.RIZZOTTO COP LOMB. 90
32 GEFO 85
33 TEAM SPACEBIKES 80
34 NRDC-ITA SOLBIATE OLONA 78
35 IRIDE CYCLING TEAM 60

IN MAGLIA ROSA 60
37 UC VALDOSSOLA 59
38 BRIANZA BIKE 58
39 ALBERTONI FAR 55
40 MTB OLEGGIO 54

TEAM BIKE CENTER 54
42 CICLISTICA CASTROVILLARI 52
43 AROSIO MTB 44
44 THE LAKE BIKERS 40
45 RAM BIKE 38
46 CICLI SPREAFICO 35
47 BICI BIKE 32
48 LIONS BIKE TEAM 19
49 GS ZIBIDO SAN GIOCOMO 5

BIKETEAMGELA 5

1ª Prova Master Cicli Pozzi

Classifica per Società

33* Trofeo RONCO VECCHIO
2° Trofeo FLAVIO ARNABOLDI

Cassina Rizzardi - CO, 06/03/2016
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